
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/246/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5, w przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych działających przy szkołach podstawowych 

oraz innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. D. U. z 2016 

r., poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych działających przy szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Kleczew zapewnia 

się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę uczniów do lat 5 przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do 

piątku w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w ust. 1 określa statut placówki, do której uczęszcza 

dziecko. 

3. Poza bezpłatnymi godzinami, o których mowa w ust. 1, świadczenia realizowane sa odpłatnie i obejmują: 

1) gry i zabawy wspomagające rozwój umysłowy dziecka, 

2) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania otaczającym światem, 

3) zajęcia rozwijające indywidualne uzdolnienia dzieci ( zajęcia: muzyczne, plastyczne, techniczne, teatralne), 

4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka. 

4. Za świadczenia wykraczające poza czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki pobiera się opłatę 

w wysokości 1 zł (słownie: jeden złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

5. Opłata, o której mowa w ust. 4, podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 

o systemie oświaty. 

6. Opłata, o której mowa w ust. 4 nie obejmuje opłat za korzystanie z wyżywienia. 

§ 2. Szczegółowy zakres świadczeń oraz zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 2 określa umowa 

cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem placówki oświatowej lub kierującym inną publiczną formą 

wychowania przedszkolnego a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIII/83/2011 Rady Miejskiej 

w Kleczewie z dnia 27 września 2011r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia realizowane przez 

przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kleczew oraz opłat za świadczenia udzielane przez publiczną 

inną formę wychowania przedszkolnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 8275



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8275


		2016-12-27T12:04:14+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




